

at kungsholmen

årsredovisning 2023

*Härlig energi i matsalen och en modig kökschef. Höga ambitioner i köket.
Trivsamt atmosfär, konst och levande musik.*

at Kungsholmen aktiebolag | organisationsnummer 556243-3879

innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Tilläggsupplysningar och noter

Förvaltningsberättelse

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i hyrda lokaler på Kungsholmen i Stockholm. En hög ambitionsnivå i köket kombinerat med en glad och trivsamt atmosfär har genererat en stabil krets av återkommande gäster.

- Nettoomsättningen uppgick till 6,3 MSEK (8,0)
- Bruttoresultatet uppgick till 4,1 MSEK (4,9)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 25 kSEK (26).

Försäljningen minskade under året med ungefär 20 procent varav den största delen kan hänföras till lunchservering. Personalkostnaden har minskats med betydande belopp, men övriga externa kostnader har inte kunnat anpassas till följd av långsiktiga avtal och en stor andel fasta kostnader. I fjärde kvartalet var försäljningen stabil på en nivå motsvarande föregående år. Hyreskontraktet sträcker sig till den 31 december 2025. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Händelser efter verksamhetsårets utgång

I inledningen av 2024 har samtal tagits upp med hyresvärden om förändringar i verksamheten samt till det kopplad anpassning av lokaler och avtalsvillkor.

Framtida utveckling

2024 har förutsättningar att bli bättre än 2023. Inflationen har kommit ner, räntorna kommer att sänkas och det ser inte ut som att arbetslösheten ska öka kraftigt. När lönerna börjar stiga snabbare än priserna under andra halvåret, kan de flesta hushållen få en ökad köpkraft. Den svaga kronan ger stöd för exportindustrin. Vintermånaderna blir kärva på många sätt, men gradvis sker en återhämtning även inom restaurang och nöjesliv i Sverige. at Kungsholmen är väletablerat, och styrelsens bästa bedömning just nu är att det kan bli ett bra år i år.

Flerårsjämförelse av bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i kSEK	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 257	8 033	7 064	3 774	11 514	12 206
Resultat efter finansiella poster	1	1	3	2	1	1
Soliditet	3,9 %	4,1 %	2,4 %	3,4 %	1,9 %	1,2 %

Förändring av eget kapital

Belopp i SEK	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	-566	958	70 392
Disposition enligt beslut av årsstämma			958	-958	0
Årets resultat				869	869
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	392	869	71 261

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står balanserad vinst om 392 kronor samt årets resultat om 869 kronor. Styrelsen föreslår att ingenting utdelas till aktieägare och att i ny räknings balanseras 1261 kronor.

Resultaträkning

<i>Belopp i kSEK</i>	Not	2023	2022
Nettoomsättning		6 257	8 033
Övriga rörelseintäkter		64	276
Rörelsens intäkter		6 321	8 309
Råvaror och förnödenheter		-2 155	-3 133
Övriga externa kostnader		-2 149	-2 110
Personalkostnader	2	-1 739	-2 805
Avskrivningar		-253	-235
Rörelsens kostnader		-6 296	-8 283
Rörelseresultat		25	26
Räntekostnader		-24	-25
Resultat efter finansiella poster		1	1
Skatt	3	0	0
Årets resultat		1	1

Balansräkning

<i>Belopp i kSEK</i>	Not	2023	2022
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Hysesrätter	4	28	32
Immateriella anläggningstillgångar		28	32
Maskiner och tekniska anläggningar	5	328	182
Inventarier	6	296	504
Materiella anläggningstillgångar		624	686
Summa anläggningstillgångar		652	718
Omsättningstillgångar			
Råvaror		34	19
Handelsvaror		99	79
Varulager		133	98
Kundfordringar		-	34
Fordringar för kontokort		96	113
Andra kortfristiga fordringar		54	33
Förutbetalda kostnader		514	443
Kortfristiga fordringar		664	623
Kassa och bank		394	283
Summa omsättningstillgångar		1 191	1 004
Summa tillgångar		1 843	1 723
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Reservfond		20	20
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	-1
Årets resultat		1	1
		71	70
Skulder			
Långfristiga skulder		500	1 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		781	319
Skatteskulder		0	2
Övriga skulder		442	283
Upplupna kostnader		49	49
Kortfristiga skulder		1 272	653
Summa eget kapital och skulder		1 843	1 723

Tilläggsupplysningar och noter

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Redovisningsprinciper

Värderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden respektive nominellt belopp. Periodisering av inkomster och utgifter har gjorts enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna har inte förändrats i förhållande till föregående år.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan beräknas för immateriella tillgångar på anskaffningsvärde inklusive värdehöjande förbättringsarbeten och baseras på en nyttjandetid om tio år. För den tekniska anläggningen beräknas avskrivningar på anskaffningsvärde och baseras på en nyttjandetid om tio år. För lösa inventarier beräknas avskrivningar enligt plan på anskaffningsvärde och baseras på en nyttjandetid om fem år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

2023

5

2022

8

Not 3 Skatt

Ingen latent skatt föreligger i bolaget.

Not 4 Hyresrätter

Belopp i kSEK

Ingående anskaffningsvärde

2023

46

2022

46

Nyanskaffning

-

-

Avyttring

-

-

Utgående anskaffningsvärde

46

46

Ingående ackumulerade avskrivningar

-14

-9

Avyttring

-

-

Årets avskrivning enligt plan

-4

-5

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan

-18

-14

Utgående planenligt restvärde

28

32

Not 5 Maskiner och tekniska anläggningar

<i>Belopp i kSEK</i>	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	220	121
Nyanskaffning	187	99
Utgående anskaffningsvärde	407	220
Ingående ackumulerade avskrivningar	-38	-16
Årets avskrivning enligt plan	-41	-22
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-79	-38
Utgående planenligt restvärde	328	182

Not 6 Inventarier

<i>Belopp i kSEK</i>	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	1 043	1 039
Nyanskaffning	-	4
Utgående anskaffningsvärde	1 043	1 043
Ingående ackumulerade avskrivningar	-539	-331
Årets avskrivning enligt plan	-208	-208
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-747	-539
Utgående planenligt restvärde	296	504

Stockholm 11 februari 2024

Anette Schilde

Carl Fredrik Schilde

Henrik Ekelund
ordförande

Min revisionsberättelse har avgivits

Filip Branigan
auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Carl Fredrik Schilde
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-14 14:18:04 GMT+02:00
Transaktions-ID: 75934afec72148e5b5d1a9690ffa0062

Underskrift 2

Namn: Henrik Ekelund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-14 14:47:18 GMT+02:00
Transaktions-ID: 665bfb1995c5416790360ca25c6dcc82

Underskrift 3

Namn: Anette Schilde
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-15 09:16:55 GMT+02:00
Transaktions-ID: ff8b96a5c9d54d22b30a6db1e3d4016e

Underskrift 4

Namn: Filip Branigan
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-17 10:48:08 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1a59416cbad342e8be1b70782b022746
